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Saman	med	ulike	statlege	etatar	skal	ni	utvalde	kommunar	no	teste	ut	korleis
tilgangen	til	statlege	publikumstenester	kan	bli	betre	i	område	med	lange
reiseavstandar.	Kommunane	Lebesby,	Tokke,	Nore	og	Uvdal,	Ulstein,	Meløy,
Øygarden,	Værøy	(inkl.	Røst,	Flakstad	og	Moskenes),	Gamvik	og	Vanylven	er
valt	ut	til	å	delta	i	det	treårige	prosjektet	pilot	nærtenestesenter

Høsten	2022	ble	fem	piloter	valgt	til	å
prøve	ut	bygdevekstavtaler	i
regjeringens	nye	distriktssatsing.	Nå
er	alle	de	fem	avtalene	signert	og	en
viktig	milepæl	i	arbeidet	nådd.
Kommunal-	og	distriktsminister	Erling
Sande	signerte	i	juni
bygdevekstavtalen	mellom
pilotkommunene	Holtålen	og	Rindal,
Trøndelag	fylkeskommune	og
staten.	
Foto:	Erlend	Kvittum	Nytrøen

Hold	av	datoane	14.	og	15.	november	2024	for	årets	verkstad	for	regional
utvikling!	Vi	vil	utforske	viktige	tema	som	demografi,	samfunnsutviklerrollen	og
framtidige	kompetansebehov.	Les	meir	om	programmet	og	korleis	du	melder
deg	på.	

Regjeringa	vil	inngå	ein	regionvekstavtale	med	Nordland	fylkeskommune	om	eit
felles	løft	for	grøn	industriutvikling.	Avtala	er	meint	å	styrkje	samarbeidet	på
tvers	av	ulike	forvaltningsnivå	og	fylkeskommunen	si	rolle	som
samfunnsutviklar.

Fylkeskommunene	har	laget	et	felles	indikatorsett	for	måling-	og
sammenlikning	av	kompetanse	mellom	de	forskjellige	fylkene.	Indikatorsettet
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danner	grunnlag	for	videre	analyser,	dialog	og	felles	forståelse	av	regionenes
kompetansestatus.

Nytt	frå	Distriktssenteret
	

Fra	veikryss	til	kringleskilt	–	kultursatsing	som	stedsutvikling
Tett	samarbeid	med	fylkeskommunen	og	involvering	av	innbyggere	og
ressurspersoner	har	gitt	Aremark	kommune	nye	ideer	for	stedsutvikling.

Flere	fly,	forsvarsansatte	og	boliger	i	Evenes	kommune
Evenes	kommune	kan	få	450	nye	innbyggere.	Da	kreves	ulike	grep,	hvor	det
viktigste	er	en	storstilt	satsing	på	boligbygging.

	
Distriktssenteret	har	lang	erfaring	med	å	rettleie	distriktskommunar	som	skal	leie
prosessar	innanfor	lokal	samfunnsutvikling.	Dei	har	utarbeidd	eit	knippe	guidar	og
verktøy	til	lokalt	utviklingsarbeid.

Kommunal-	og	distriktsdepartementet	har	laget	en	oversiktsside	rettet	mot	alle
som	er	nye	i	jobben	som	planlegger.	Siden	samler	blant	annet	det	viktigste
regelverket,	lovpålagte	planoppgaver	og	hvordan	utføre	dem,	og	lenker	videre
til	nyttige	ressurser.

Historier	fra	Kolarctic	CBC
Er	du	nysgjerrig	på	resultater	fra
Kolarctic	Cross	Border	Cooperation
Programme	2014-2021?	De	siste
prosjektene	ble	avsluttet	i	2023.	Nå
kan	du	lese	historier	fra	flere	gode
prosjekter	med	imponerende
resultater.

Regionale	innovasjonsdaler
Innlandet	og	Vestland	er	blant	de
151	regionene	som	er	identifisert	av
EU-kommisjonen	som	regionale
innovasjonsdaler,	et	initiativ	under
EUs	innovasjonsagenda.	EU	støtter
initiativet	med	116	mill.	Euro	under
arbeidsprogrammet	for	EIE
(European	Innovation	Ecosystem).	

Bylivskonferansen	2024:	Naturvennlige,	klimarobuste	og	attraktive	steder
10.–11.	september	2024,	Vossevangen,	arrangør:	Bylivssenteret,	Vestland
fylkeskommune,	Voss	herad	og	Distriktssenteret
Hvordan	kan	vi	ivareta	naturmangfold	og	behovet	for	klimatilpasning,	samtidig
som	vi	utvikler	attraktive	steder?	Det	er	spørsmålet	vi	stiller	på	årets
konferanse.	Konferansen	kan	også	følges	via	strømming.	Bylivkonferansen	er
relevant	for	alle	som	jobber	med	stedsutvikling,	enten	det	er	i	kommune,	øvrig
forvaltning,	frivillighet,	privat	næringsliv	eller	politikk

ESPON-seminar	om	lokal	samfunnsutvikling	og	«small	places	matter»
10.–12.	september,	Trysil,	arrangør:	Kommunal-	og	distriktsdepartementet,
Innlandet	fylkeskommune,	Trysil	kommune	og	ESPON
Seminaret	«Unleashing	the	potential	of	Small	Places»	inviterer	politikere,
forvaltning	og	forskere	til	å	dele	sine	erfaringer,	lære	av	hverandre	og	diskutere
nye	løsninger	for	å	frigjøre	potensialet	i	mindre	lokalsamfunn.	Følgende	temaer
vil	bli	diskutert:	kompetanseutvikling	og	talenttiltrekning,	innovasjon	og
entreprenørskap,	livskvalitet	i	små	steder	og	flernivåstyring	og
kapasitetsbygging.	

Verkstad	for	regional	utvikling
14.–15.	november,	Oslo,	arrangør:	Kommunal-	og	distriktsdepartementet
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Verkstad	for	regional	utvikling	er	ein	arena	for	fylkeskommunane	for	deling	av
erfaringar	og	utvikling	av	god	praksis	om	kompetanse	og	smart	spesialisering	/
regional	næringsutvikling.	Føremålet	med	verkstaden	er	å	styrkje	rolla	til
fylkeskommunen	som	samfunnsutviklar	og	regional	strateg.	Årets	tema	er
mellom	anna	demografiutfordringar,	samfunnsutviklarrollen	og	framtidige
kompetansebehov.	

Framtidas	nærbutikk	I	det	flerfunksjonelle	bygget	(Oxford	Research)
Næringsundersøkelser	i	10	distriktskommuner	(Distriktssenteret)
Følgeevaluering	av	kompetansepiloter	–	sluttrapport	(Samfunnsøkonomisk
analyse)
State	of	the	Nordic	Region	2024	(Nordregio)
Kartlegging	og	analyse	av	regionale	kompetanseforum	(Oxford	Research)
The	Common	Nordic	Labour	Market	70	Years	and	Beyond	(Nordregio)
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